
Uchwała Nr XXXVI/801/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 lutego 2001 r.

w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia gruntu na okres dziesięciu lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; 
Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 
734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 
718; Nr 88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 4 załącznika do uchwały Rady Miasta 
Szczecina z dnia 29 grudnia 1997 r. Nr XLI/521/97 w sprawie określenia zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta gospodarki 
majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zmienioną uchwałami Rady Miasta Szczecina z 
dnia 26 stycznia 1998 r. Nr XLII/532/98; z dnia 21 czerwca 1999 r. Nr X/397/99; z dnia 25 października 1999 r. Nr XV/465/99 i z 
dnia 10 stycznia 2000 r. Nr XIX/580/2000.

Rada Miasta Szczecina

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża zgodę na wydzierżawienie, w drodze bezprzetargowej spółce z ograniczoną odpowiedzialnością "Polska Telefonia 
Komórkowa - Centertel" na okres dziesięciu lat teren o powierzchni około 150 m2, stanowiący część działki leśnej nr 63 z obr. 
7/Pogodno, położony przy ul. Zegadłowicza z przeznaczeniem pod budowę stacji bazowej telefonii komórkowej łącznie z wieżą 
o wysokości 40 metrów, nadawczo-odbiorczą, kamerą obserwacyjną obszar leśny w promieniu 15 km od wieży pod względem 
p.poż. oraz instalacji urządzeń i sieci zapewniających łączność pomiędzy kamerą, a punktem obserwacyjnym zlokalizowanym w 
siedzibie Oddziału Lasów Komunalnych przy ul. Zegadłowicza w Szczecinie przy jednoczesnym założeniu, że po upływie 
dziesięciu lat własność kamery przechodzi nieodpłatnie na gminę Miasto Szczecin.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik
do Uchwały Nr XXXVI/801/01

Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 lutego 2001 r.

Wykaz części nieruchomości gruntowej przeznaczonej do wydzierżawienia na okres 10 lat w drodze bezprzetargowej na rzecz 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością "Polskiej Telefonii Komórkowej - "Centertel".

Lp. Położenie (ulica) Dane geodezyjne Powierzchnia w m2 Uwagi
1. ul. Zegadłowicza dz. nr 63, obr. 7 

Pogodno
150 parking samochodowy


